江苏省群众文化学会
苏群学〔2021〕2 号
关于召开2021年江苏省群众文化学会曲艺专业

委员会工作会议的通知

各设区市群众文化学会：

为深入贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，传承和弘扬中华优秀传统文化，激发全省群众曲艺发展活力，促进我省群文曲艺事业健康发展，经研究，决定召开2021年江苏省群众文化学会曲艺专业委员会工作会议。会议定于2021年3月18日至19日在盐城市射阳县举行，请通知你市相关人员准时出席会议。具体事项通知如下：

一、组织单位

主办：江苏省群众文化学会

承办：江苏省群众文化学会曲艺专业委员会

      盐城市射阳县文化广电和旅游局

二、报到时间  3月18日下午17:00之前。

三、报到地点  盐城市射阳县滨湖会议中心。

四、出席对象

江苏省群众文化学会曲艺专业委员会委员及相关人员。

五、费用安排

参会人员交通费、住宿费由各单位自理，伙食由会务统一安排。

六、联系方式

请各参会人员于3月15日前反馈《参会人员回执表》。

联系人：射阳县文化广电和旅游局文艺科,蔡敬东15366565622。

电子邮箱：94032004@qq.com。

特此通知。

附件：1.江苏省群众文化学会曲艺专业委员会委员及相关人员名单

2.参会人员回执表

江苏省群众文化学会

2021年3月10日

主题词：专业委员会   曲艺   工作会议   通知

抄  送：省文化和旅游厅、民政厅、教育厅，省社科联、省总工会、省妇联、团省委；省文化馆、省戏剧学校、南京市特殊教育职业技术学院；各设区市文广旅局、文化馆
江苏省群众文化学会办公室              2021年3月10日印发

附件1
江苏省群众文化学会曲艺专业委员会委员及相关人员名单

主任委员：  倪  明   江苏省文化馆戏剧曲艺部主任

副主任委员：王淮生   淮安市文化馆馆长、书记

高  荣   扬州市文化馆党支部书记

秘 书 长：  刘  涛   江苏省文化馆戏剧曲艺部戏剧编导

委    员：  陶  然   镇江市文化馆文艺部主任

杨威虎   扬州市邗江区文化馆馆长

黄  铭   靖江市文化馆副馆长

王志超   无锡市文化馆戏剧编导

张姝娜   常州市文化馆副馆长

张乐天   南通市文化馆副馆长

丁必忠   南通市如东县文化馆馆长

李作为   徐州文化馆戏剧曲艺部主任

尚  楠   连云港市文化馆副馆长

牛崇祥   宿迁市曲艺队队长

陈浩东   南京市栖霞区文化馆文艺部主任（增补）

徐  颖   泰兴市文化馆副馆长（增补）

陈艳红   昆山市文化馆曲艺干部（增补）

蔡敬东   盐城市射阳县文化广电和旅游局文艺科科长（增补）

附件2
参会人员回执表

	姓  名
	性别
	工作单位
	职务
	联系电话